ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» мая  2017 года                                                                    № 688
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации города Твери

Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_2]1. Признать утратившими силу:
	1.1. постановление администрации города Твери от 24.08.2011 № 1502 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города Твери юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, религиозным организациям (объединениям), физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в сферах дополнительного образования детей и подростков, культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта»;
	1.2 постановление администрации города Твери от 20.12.2011 № 2388 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета города Твери юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, религиозным организациям (объединениям), физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в сферах дополнительного образования детей и подростков, культуры и молодежной политики, физической культуры и спорта, утвержденный постановлением администрации города Твери от 24.08.2011 № 1502»;
	1.3. постановление администрации города Твери от 23.07.2013 № 873 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета города Твери юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, религиозным организациям (объединениям), физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в сферах дополнительного образования детей и подростков, культуры и молодежной политики, физической культуры и спорта, утвержденный постановлением администрации города Твери от 24.08.2011 № 1502»;
	1.4. постановление администрации города Твери от 31.01.2014 № 105 «О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, религиозным организациям (объединениям), физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в сферах дополнительного образования детей и подростков, культуры и молодежной политики, физической культуры и спорта, утвержденный постановлением администрации города Твери от 24.08.2011 № 1502»;
	1.5. постановление администрации города Твери от 05.03.2014 № 272 «О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, религиозным организациям (объединениям), физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в сферах дополнительного образования детей и подростков, культуры и молодежной политики, физической культуры и спорта, утвержденный постановлением администрации города Твери от 24.08.2011 № 1502»;
	1.6 постановление администрации города Твери от 05.06.2015 № 760 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.08.2011 № 1502 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города Твери юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, религиозным организациям (объединениям), физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в сферах дополнительного образования детей и подростков, культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта».
[bookmark: sub_5]	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                                А.В. Огоньков